
 

Uchwała Nr 68/354/2015 

Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 17 grudnia 2015 

 

w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2015 rok 
 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j .Dz.U.                      

z 2013 roku, poz. 885 z późn. zm.) oraz § 10 pkt 3 uchwały budżetowej Powiatu Stalowowolskiego                           

na rok 2015 Nr III/28/2014 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 30 grudnia 2014 roku, Zarząd 

Powiatu Stalowowolskiego uchwala, co następuje:  

 

§ 1 

 Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu powiatu stalowowolskiego poprzez: 
Dział Rozdział § Zmniejszenie Zwiększenie  Tytuł zmiany 

600 60014 4010 38 037,-  Przeniesienie w planie wydatków ZDP zgodnie               

z potrzebami wynikającymi  z realizacji zadań,  w tym: 

- zmniejszenie o kwotę  239 326,- 

- zwiększenie o kwotę  239 326,- 

4110 13 308,-  

4120 3 657,-  

4210  5 166,- 

4260 14 613,-  

4270 159 690,-  

4280 151,-  

4300  234 160,- 

4360 2 769,-  

4410 100,-  

4430 3 282,-  

4440 731,-  

4480 417,-  

4520 1,-  

4700 2 570,-  

 239 326,- 239 326,- 

      

710 71015 4110  247,- Przeniesienie w planie wydatków PINB zgodnie               

z potrzebami wynikającymi  z realizacji zadań,  w tym: 

- zmniejszenie o kwotę  1 152,- 

- zwiększenie o kwotę  1 152,- 

4120 212,-  

4210  759,- 

4260  146,- 

4300 220,-  

4360 720,-  

 1 152,- 1 152,- 

      

750 75020 4010 6 043,-  Przeniesienie w planie wydatków zgodnie z potrzebami 

wynikającymi  z realizacji zadań, w tym: 

- zmniejszenie o kwotę  15 043,- 

- zwiększenie o kwotę  15 043,- 

4260 9 000,-  

4300  9 000,- 

4440  6 043,- 

 15 043,- 15 043,-  

      

754 75411 3070 759,-  Przeniesienie w planie wydatków KP PSP zgodnie           

z potrzebami wynikającymi  z realizacji zadań, w tym: 

- zmniejszenie o kwotę  25 488,- 

- zwiększenie o kwotę  25 488,- 

4010 900,-  

4020  2 281,- 

4040 2,-  

4050 4 300,- 1 748,- 

4060 1 620,- 6 631,- 

4070 128,-  

4110 4 897,-  

4120 393,-  

4210  14 828,- 

4270 4 399,-  

4280 2 206,-  

4300 3 000,-  



4360 853,-  

4410 2 031,-  

 25 488,- 25 488,- 

      

801 

 

80102 4010  3 699,- Przeniesienie w planie wydatków ZS Nr 6 Specjalnych  

zgodnie z potrzebami wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych, w tym: 

- zmniejszenie o kwotę  28 258,-  

- zwiększenie o kwotę  14 901,-  

4260 26 092,-  

4270 1 819,-  

4300  1 300,- 

4410 53,-  

4440  9 902,- 

4520 294,-  

 28 258,- 14 901,- 

     

80111 4010  3 161,- Przeniesienie w planie wydatków ZS Nr 6 Specjalnych  

zgodnie z potrzebami wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych, w tym: 

- zmniejszenie o kwotę  2 231,-  

- zwiększenie o kwotę  3 197,- 

4270 1 500,-  

4280  36,- 

4410 301,-  

4700 430,-  

 2 231,- 3 197,- 

     

80120 4010 3 667,- 17 800,- Zmiany w planie wydatków zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań oświatowych, w tym: 

1. ZSP Nr 1 

- zmniejszenie o kwotę  5 315,-  

- zwiększenie o kwotę  20 655,- 

2. ZSP Nr 2 

- zmniejszenie o kwotę  8 908,-  

3. ZSO 

- zmniejszenie o kwotę  12 800,-  

- zwiększenie o kwotę  12 800,- 

 

4110 5 978,-  

4120 1 082,-  

4170 129,-  

4210 550,-  

4260 8 930,-  

4280 851,- 315,- 

4300 3 000,-  

4410 300,- 1 680,- 

4440 2 441,- 13 660,-   

4700 95,-  

 27 023,- 33 455,- 

     

80130 3020 1 600,-  Przeniesienie w planie wydatków zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań oświatowych, w tym: 

1. ZSP Nr 1 

- zmniejszenie o kwotę  16 040,- 

- zwiększenie o kwotę  700,- 

2. ZSP Nr 2 

- zmniejszenie o kwotę  8 625,- 

- zwiększenie o kwotę  98 798,- 

3. ZSP Nr 3 

- zmniejszenie o kwotę  26 060,-  

- zwiększenie o kwotę  25 510,- 

4. CEZ 

- zmniejszenie o kwotę  27 313,- 

- zwiększenie o kwotę  3 172,- 

4010  67 902,- 

4110 10 000,- 6 403,- 

4120 9 178,-  

4170  3 491,- 

4210 12 711,-  

4260 23 900,- 38 539,- 

4270  1 763,- 

4280 564,-  

4300 700,-  

4360 338,-  

4410 1 547,- 2 409,- 

4430  4 491,- 

4440 15 980,- 3 182,- 

4700 1 520,-  

 78 038,- 128 180,- 

     

80134 4010  1 210,- Przeniesienie w planie wydatków ZS Nr 6 Specjalnych  

zgodnie z potrzebami wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych, w tym: 

- zmniejszenie o kwotę  1 619,-  

- zwiększenie o kwotę  1 210,-  

4270 1 300,-  

4360 119,-  

4410 200,-  

 1 619,- 1 210,- 

4010  36 454,- 



80140 4110  264,- Przeniesienie w planie wydatków zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań oświatowych, w tym: 

1. CEZ 

- zmniejszenie o kwotę  12 577,-  

- zwiększenie o kwotę  36 718,- 

2. CKUiODiDZ 

- zmniejszenie o kwotę  252,-  

- zwiększenie o kwotę  252,- 

4120 2 577,-  

4260 10 000,-  

4300 252,-  

4700  252,- 

 12 829,- 36 970,- 

     

80146 4300 1 500,- 12 800,- Zmiany w planie wydatków zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań oświatowych, w tym: 

1. ZSP Nr 1 

- zmniejszenie o kwotę  1 500,-  

- zwiększenie o kwotę  1 500,- 

2. ZS Nr 6 Specjalnych 

- zwiększenie o kwotę  12 800,- 

4700  1 500,- 

 1 500,- 14 300,- 

     

80150 4010 61 635,-  Zmiany w planie wydatków zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań oświatowych, w tym: 

1. ZSP Nr 2 

- zmniejszenie o kwotę  81 265,- 

2. ZSP Nr 3 

- zwiększenie o kwotę  550,- 

 

4110 16 100,-  

4120 2 300,-  

4240 1 230,-  

4260  180,- 

4270  280,- 

4300  10,- 

4360  80,- 

 81 265,- 550,- 

      

852 85204 4110  690,- Przeniesienie w planie wydatków PCPR zgodnie                         

z potrzebami wynikającymi z realizacji zadań, w tym: 

- zmniejszenie o kwotę  690,- 

- zwiększenie o kwotę  690,- 

4120 65,-  

4410 300,-  

4700 325,-  

 690,- 690,- 

     

85218 4110  1 685,- Przeniesienie w planie wydatków PCPR zgodnie                         

z potrzebami wynikającymi z realizacji zadań, w tym: 

- zmniejszenie o kwotę  1 685,- 

- zwiększenie o kwotę  1 685,- 

4120 340,-  

4270 150,-  

4410 540,-  

4700 655,-  

 1 685,- 1 685,- 

      

853 85321 4010  662,- Przeniesienie w planie wydatków PCPR zgodnie                         

z potrzebami wynikającymi z realizacji zadań, w tym: 

- zmniejszenie o kwotę  3 837,- 

- zwiększenie o kwotę  3 837,- 

4040 614,-  

4110  121,- 

4120  72,- 

4170  2 204,- 

4210  655,- 

4260  17,- 

4270 940,-  

4300 2 120,-  

4360 163,-  

4410  106,- 

 3 837,- 3 837,- 

     

85333 4010  41 343,- Przeniesienie w planie wydatków PUP zgodnie                         

z potrzebami wynikającymi z realizacji zadań, w tym: 

- zmniejszenie o kwotę  41 343,- 

- zwiększenie o kwotę  41 343,- 

4110 23 346,-  

4120 17 997,-  

 41 343,- 41 343,- 

      

 Razem  561 327,- 561 327,-  



 

§ 2 

 Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

§ 3 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 

 (podpisano bezpiecznym podpisem elektronicznym) 

 


